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Förvaltningens förslag till beslut 
 

1. Besluta om nedskrivning av kundfordringar, specificerade 

i bilaga 1, från år 2012. 

 

 

 

Gunnar Söderholm Håkan Andersson 

Förvaltningschef Avdelningschef 

 

Bakgrund 

Osäkra äldre utestående fordringar ska nedskrivas enligt god 

revisionssed. Detta innebär att under år 2012 bokförda 

kundförluster går från att vara befarade till konstaterade. 

Nedskrivningen har således ingen resultatpåverkande effekt i 

bokslutet år 2013. De i bilaga 1 specificerade osäkra fordringarna 

avser verksamheter/verksamhetsutövare som inte betalat och där 

fordran är äldre än ett år. Miljö- och hälsoskyddsnämnden 

kommer att fortsätta indrivningen av nedskrivna osäkra 

utestående fordringar som är från år 2012.  

Förvaltningens synpunkter 

För osäkra utestående fordringar ska beslutas om 

bokföringsmässig nedskrivning. Totalt belopp att skriva ner 

gällande år 2012 uppgår till 410 617  kronor, dvs. 0,57 procent av 

totalt fakturerade tillsynsrelaterade intäkter för helåret 2012, 

vilket är på samma nivå som föregående års nedskrivning. 

Tabellen nedan visar utvecklingen av nedskrivningarna sedan 
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2006.  Det höga nedskrivningsbeloppet år 2009 berodde på 

ökning av antal konkurser.  

Nedskrivning av kundfordran 2006 – 2012 (tkr) 

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 

602,8  198,2  484,7 tkr 644,7  398,4 373,3 410,6 

 

Det här aktuella beloppet för bokföringsmässig nedskrivning 

specificeras närmare i bilaga 1. Knappt hälften av beloppet avser 

verksamhetsutövare som har gått i konkurs. Resterande belopp 

avser verksamhetsutövare som via kronofogdemyndigheten 

åläggs att betala. Nämnden föreslås besluta om bokföringsmässig 

nedskrivning av kundfordringar enligt bilaga 1.  

Slut 

 

 

Bilagor 

Bilaga 1 Konstaterade kundförluster år 2012 

 


